lacionem tam de iure quam de antiqua consuetudine spectantes 

et pertinentes cum omnibus et singulis juribus et pertinentijs 

suis auctoritate nostra ordinaria tibi gratiose conferimus et de 

jllis etiam per presentes providemus. Curam regimen et mini  

strationem dictarum ecclesiarum juriumque et pertinentiarum 

predictorum tibi per presentes plenarie commictendo jnvestientes 

dominum Ioannem de diano cappellanum nostrum tuo nomine 

de hijsdem rectorijs per nostri anuli tridicionem ceterum ut pre- 

sens nostra collacio provisio et investitura suum debitum sor  

tiatur effectum tenore presentium commictimus et mandamus 

venerabili viro domino richardo de Martino quatenus te vel pro

curatorem tuum tuo nomine jn tenutam et corporalem posses

sionem dictarum ecclesiarum juriumque et pertinentiarum pre

dictorum auctoritate nostra jnducat et defendat jnductum amoto 

ex inde quolibet jnlicito detentore quem et nos tenore presentium 

amovemus et denunciamus amotum tibique de omnibus et sin

gulis fructibus redditibus proventibus iuribus et obvencionibus 

universis ad dictas rectorias quomodolibet soectantibus et per- 

tinentibus facias ab omnibus jntegre responderj contradictores 

quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo. 

In quorum omnium testimonium atque fidem presentes licteras 

fieri fecimus et nostri pontificalis sigilli iussimus aopensione mu

mri. Datum Vitrebij apud ecclesiam Sancti Mathei Insunsa(?) 

sub anno domini millesimo quatuorcentesimo quatragesimo sep

timo jndictione decima pontificatus sanctissimi in christo pa- 

tris et domini nostri domini Nicolai divina providentia pape 

quinti presentibus providis viris Antonio Massarij fabro Manso 

carsolario de Vitrebio paulo caleinde et simonj caminj testibus

ad predieta vocatis habitis et rogatis die decimo octavo mensis 
agustj.

-

-

-

-

' 

-

-

1460, agosto 7 Castellammare di Stabia.

Giovanni, figliuolo del Re Renato, e suo luogotenente nel 

regno di Sicilia, conferma alVarcivescovo Nicola Piscicelli tutti 

i privilegi concessi alla chiesa salernitana dai Re e Regine pre  

decessori di suo padre, e fra gli altri, tutti i diritti che possedeva 

sulle terre di M ontecorvino, Olevano, e S. V ittore.

'Pergamena, di cm . 41 x 55 , ben conservata, bianca nel retto, giallastra 
nel Verso, con qualche piccolo buco, e qualche macchia. Il margine inferiore, 
ripiegato di sei centimetri, porta ancora un nastro di seta, originariamente tosso, 
dal quale pendeva il sigillo, di cui più non esiste traccia. Si nota la sotto- 
scrizione autografa di Giovanni, e quella del Vicario Palam ede.